[image: image1.png]Since 1999

Trường Tiểu học, THCS và THPT Quốc Tế
305 Nguyễn Trọng Tuyển, P10, Quận Phú Nhuận, Tp.HCM

ĐT: (84.28) 3844.2345     Fax: (84.28) 3845.2678

Email: TISschool@tis.edu.vn     Website: tis.edu.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ Ở LẠI NỘI TRÚ
VÀO NGÀY THỨ 7 VÀ CHỦ NHẬT

Kính gửi: Ban Giám hiệu và  Ban nội trú trường Tiểu học, THCS và THPT Quốc Tế
Tôi tên:
là ............................ của học sinh

vào học lớp ………… năm học:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại liên hệ:

Tôi xin đăng ký cho con tôi ở lại nội trú vào ngày thứ 7 và Chủ nhật và sẽ đón cháu về vào thứ 7 cuối của mỗi tháng.
Tôi xin cam đoan cho con tôi thực hiện đúng nội quy nhà trường.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…

   Chữ ký học sinh

               Chữ ký phụ huynh

            (ký và ghi rõ họ tên)
                       (ký và ghi rõ họ tên)